
 

P
/
1
5
8

'gENEBALI „„

CESKA POJISTOVNA

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,

DIČ CZ699001273,

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, Útvar korporátního obchodu

a Martina Huserová, Specialista korporátmho obchodu, Útvar korporátního obchodu

(dále jen „pojišťovna“)

  
c
e
n
t
r
á
l
a

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO 00845451,

DIČ CZ00845451,

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava — Plesná

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 2719-1649977339/0800

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě

č. 706-59334-18

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel,

pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí

během silniční dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023

Tato pojistná smlouva je ve správě Útvaru korporátního obchodu, se sídlem 28. října 32,

702 86 Ostrava, Ceská republika.

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČO 25373951,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SATUM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH s.r.o. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou, budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistníka, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat,

nedohodne-li se s pojišťovnou jinak.

Confidential 



__ň

LÉČÉE č.1 k pojistné srňouvě

1.

1.1.

1.2.

 

č.: 706-59334-18 '

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Súčinností Od 1. l. 2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59334-18

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

_ STRANA: 2 
  

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným dále.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLQUVYV ,
V ustanovení bodu 2. SKODOVE POJISTENI ZIVELNI pojistné smlouvy se ruší bod 2.1.

a nahrazuje následujícím zněním:

2.1.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu (cenu), pokud není u příslušné pojištěné věci uvedeno jinak.

Předmět pojištění, pojistné částky (pojistné hodnoty)

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění\

prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění l. rizika" resp. „Pojištění LR“) a

částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.
 

pojistná částka/

limit plnění

1. rizika (Kč)

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

   
l. Stavby

Ujednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahuje jak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě

písemné smlouvy.

 

 

 

Soubor budov, hal a staveb včetně příslušenství a vybaveni. fiedmétfl 71 500 000

soubor _ ie poiištěn včetně: stavebních součástí, PZTS (poplachové

zabezpečovací a tísňové systémy), kamerových systémů, informačních

tabulí, anténních systémů, garáží, čekáren, kuchyňských linek,

2_1_1_ slunečních kolektorů (tj. panelů umístěných na střechách touto pojistnou

smlouvou pojištěných nemovitostí), zábranných prostředků, umělecko—

řemeslných nebo historických děl, které jsou součástí či příslušenstvím

pojištěných staveb.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

Soubor ostatních staveb. Pojištění se vztahuje také na: podzemní stavby, Tato položka je

inženýrské sítě, kanalizace včetně septiků, jímky, studny, oplocení, pojištěna pouze

hřiště, lávky, kašny, koše, komíny, opěrné zdi, veřejné osvětlení, pod záštitou

signalizační zařízení, mobiliář, radarové měniče, dopravní Objekty (např. Statutární město

dopravní značení, semafory), stožáry, pozemní komunikace, silnice, Ostrava č. PS

2.1.2. chodníky, zpevněné plochy, parkoviště, sadové a parkové úpravy (dále 706—59322-12

viz bod 2.5.31. této pojistné smlouvy), venkovní úpravy, fóliovníky, (dále viz ujednání

skleníky, sluneční a solární kolektory, mosty, stavby na vodních tocích bodu 2.1.1.1 této

(mosty, propustky, lávky, hráze, nádrže apod.) včetně všech pojistné smlouvy)

rozestavěných nemovitostí.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

Ktéto položce se vztahuje ujednání dle bodu 2.l.l.l. této pojistné

smlouvy.   
 

2. Věci movité

Ujednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahuje jak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci, které pojištěný užívá na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě

písemné smlouvy.

 

Soubor movitých věcí (včetně DHM, DIM, operativní evidence, účtu 2 000 000

spotřeby, cizích vozidel s přidělenou RZ — vozidla na odtahovém

parkovišti MP, pracovních strojů samojízdných a pracovnich strojů

přípojných a kolejových vozidel (pokud se tyto v době pojistné události

nacházejí na místě pojištění), biblioboxů, informačních tabulí, automatů

pro příjem nebo výdej peněz a cenin včetně jejich obsahu.     
 

\ Pojistná smlouva je ve správě: Martina Huserová, specialista korporátního obchodu
 

 
/Confidential



 

  

  

   

  
  

  

    

 

  

 

  

   

 

     

     

    

  

 

  

 

  

  

    

 

     

 

   
   

_, _ _ _ __£_______„______„___„W„__ŠÍRŠE?“.Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.
_

\

2.1.4. Soubor zásob (zásobami se rozumí materiál, zboží, nedokončená Výroba 10 000 000

včetně nedokončené stavební výroby, polotovary, dokončené výrobkyapod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.2.1.5

', sbírek, věcí zvláštní kulturní a 10 000 000

historické hodnoty včetně exponátů na výstavách a zapůjčených
exponátů; včetně historických vozidel.

Pojištění se sjednává na jinou hodnotu. Pojištění 1. R.2.1.6. Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do Tato položka je

užívání (tj. investice, atd.).

pojištěna pouze
Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.

podizáštitou

, ,
_ _ , ,

, „ , Statutarní město

K teto polozce se vztahUje ujednani dle bodu 2.1.1.1. teto pOjistne Ostrava č. PSsmlouvy"

706-59322—12
(dále viz ujednání

bodu 2.1.1.1. této

pojistné smlouvy)
2.1.7

5 000 000

ceniny V automatech

klenoty, výrobky z drahych kovů, drahých kamenů a perel, drahé
kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky, poštovní
známky, kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín, telefonní karty,
stravenky, dálniční známky, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupóny
do mobilních telefonů, vkladní a šekové knížky, platební karty a jiné
obdobné dokumenty apod.).

2.1.8

3 000 000

včetně věcí, které
se obvykle i neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí
v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu
zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.
2.1.9 Soubor písemností, plánů, projektů, obchodních knih, kartoték, výkresů, 10 000 OOO

magnetických pásků a disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich,
softwaru apod.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.

   2.1 . 1 .1. Qica_drgí\á_se=_žg _v_rá_mgí_1>_0jí_smé_ s_mlouLV _klíenta figuring _m_ě510_ Qstraya tě,; PS

_7_6_-523_22_-1_2..._ Šacham- s_účínngsti _0d_ld.10l9_ do_ 3_1._12_.2_02_3L ie_ snadném _J?Qii_št_ěn_í

n_ás_l duiígícil 20101615:

a) Soubor ostatních staveb. PjSštěangatahujgtavké m; podzemní stavby, inženýrské sítě, kanalizace

včetně septiků, jímky, studny, oplocení, hřiště, lávky, kašny, koše, komíny, opěrné zdi, veřejné

osvětlení, signalizační zařízení, mobiliář, radarové měniče, dopravní objekty (např. dopravní značení,

semafory), stožáry, pozemní komunikace, silnice, chodníky, zpevněné plochy, parkoviště, parkové

a sadové úpravy (dále viz bod 2.5.31. této pojistné smlouvy), venkovní úpravy, fóliovníky, skleníky,

sluneční a solární kolektory, mosty, stavby na vodních tocích (mosty, propustky, lávky, hráze, nádrže
v

apod.) včetně všech rozestavěných nemovitostí. Pojištení se sjednává na novou hodnotu. Pojištění

1. R.

Maximální roční limit plnění činí 200 000 000 Kč

b) Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do užívání (tj. investice, atd.).|——_.— ‘7 ——— _ f‘ _—8215311531|°£v_ J_e_ve_spné / Confidential
r_áv_ě= _actiga Hu

 



___—v

_________S_TB_

l
>
|

l_ÚeaatĚÉj EpĚtĚSWÍOUĚ _č_-=ÉG-_5_9í5458__ *
:? __.lPojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

Maximální roční limit plnění činí 100 000 000 Kč

Ujednává se, že pojištění V rozsahu těchto položek, se vztahuje na Statutární město Ostrava (Včetněvšech jeho příspěvkových organizací) a dále i na všechny městské obvody (Včetně všech jejichpříspěvkových organizací) spadající pod Statutární město Ostrava. Ujednává se, ze V případě vznikupojistné události na těchto pojištěných položkách, bude pojistné plnění poskytnuto Statutamímu městuOstrava a toto jej (= předmětné pojistné plnění) dále zašle příslušnému městskému obvodu (popř.rozdělí mezi jednotlivé městské obvody) na jehož majetku k pojistné události došlo.
2.2. V ustanovení bodu 11. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, PŘEHLED POJISTNÉHO,SPLATNOST POJISTNÉHO pojistné smlouvy se ruší bod 11.2. a nahrazuje následujícím zněním:11.2. Přehled pojistného k datu l. 2. 2022 za pojištění sjednaná V pojistné smlouvě:

 

 

  

        

  

    

  

 

  

    

             

 

 

   

   

       

         

           

 

 
 

  

 

    

Název pojištění
ročnilígjistné

Pojištění živelní

21 079
Pojištění odcizení

15 050
Pojištění skel

2 000
Pojištění elektronických zařízení

8 400
Pojištění strojů

3 200Pojištění věcí při dopravě

2 000
Pojištění odpovědnosti

54 050
Celkem v Kč

105 779
Celkem v Kč — zaokrouhlena pro čtvrtletní splatnost

105 776
1 čtvrtletní splátka

26 444     
 2.3. Stávající Příloha č. 2 — Rozklad sazeb a pojistného se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je nedílnousoučástí pojistné smlouvy, resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.
**********************************************************************************Roční pojistné vyplývající ztéto změny činí 5764 Kč. Pojistné za dobu pojištění0d 1. 2. 2022 do 31. 12. 2022 činí 5 274 Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléřskéspolečnosti SATUM CZECH sro čislo 5025001117/5500 pod VS 7065933418 a KS 3558do 1. 2. 2022.

**********************************************************************************

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1. 2. 2022.
3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a Přílohu č. 2 — Rozklad sazeb a pojistného aje vyhotoven ve4 stejnopisech, z nichžjeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.3.3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu Plesná svým usnesenímč. 1299/RMOb-Ple/1822/72 ze dne 10. 1.2022.

V Ostravě — PlesnŽ' žně V Ostravě dne 4. l. 2022
' . 01. 2022

Generali

centrála /

 

    

  
  

    

 

  ,Pavel H

Zlatomila Černá, ManažeStarosta.
Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu
Útvar korporátního obchoduPodpis (a razítko) pojistníka
Podpis (a razítko) pojišťovny

ÉPcíistíá símím;Eve— EVEu_aršašušršášlšiísššpšášhššiší _ _ _ _ ]
věrné / ConÉenÝíaÍ— _ _ __ _



GENEBAIJ _

ČESKA POJIŠTOVNA Příloha a. 2

Klient: Statutární město Ostrava-městský obvod Plesná

bodu 2.1 Ponstná čistku

pojislnó (limit plněná 1 Suba V

Kč

2.1.1. 71

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.7.

2.1.8.

2.1.9.

bodu 5.1. :=qu částku

mums (limit plnění 1 Sazba v

Kč

3.1.1. 2 000

3.1.3.

 

šKooovÉ PoušIĚNl SKEL

Položka č. dle

bodu 4.1. Pojistná5M3

pojistné (limit plném 1. Sazba v

smlouvy rizika) Ifis. Kč promile Pojistné v Kč

 

 

 

 

 

4.1.1. 500 4 2 000

cum 2 ooo

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ :1 EKTR'QMCKY‘QH ZAfifZENi
_

Položka č. dle

bodu . Pollsmáčúsllta

 

pojistné (limit plnění 1 Sazba v

smlouvy rizlkahhs Kč pmmile Pobstné v Kč
   
 

   
 

5.2.1. 7 000 1,200 8 400

CELKEM 8 400

ŠKQDQVĚ po ĚNÍ omMHZAŘÍZENÍ

Položka č. dle

bodu 5.2. Pojístnáčůh

po):stné (limit plnění 1. sazba v

smlouvy rizika) his. Kč pmmlle Pojistné v Kč

6.2.1. 2 000 1,600 3 200

CELKEM 3 200

 

ŠKQDOVÉPQJŠIĚNÍVĚQÍBĚHE | Nf OPRAV

Položka č. dle

bodu 7.1. Pojistná částka

pojlslné (Klum plnění 1 sazba v

smlouvy rizika) his. Kč pmmile Poflslné v Kč

7.1.1. 1 000 2 2 000

CELKEM 2 ooo

   
     

Limit

plněnllsublími Sazba v

Kč

20

10

10

10

5

10

 

ggLKovÉ BOČNÍPQJ SINÉ

ICELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU I 195 779l

* pojistné sazby jsou zaokrouhleny na tři desetinná místa

* případné korunové rozdílyjsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

   ůvěrné / Confldentlal



©
S
A
T
U
M

(())SATUM

Záznam zjednání

podle zákona č. 170/2018 Sb. k PS č. 706-59334-18 D1

IDENTIFIKACE osos ZÚČASTNĚNÝCH NA JEDNÁNÍ:

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (zapsán v registru ČNB dostupném na www.cnb.cz jako samostatný

zprostředkovatel):

Obchodní název: SATUM CZECH s.r.o.

Ičo: 25373951

Sídlo: Porážková 1424/20, Ostrava — Moravská Ostrava, 702 00 Česká republika

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16189

Údaje o pracovníkovi pojišťovacího zprostředkovatele, který se zákazníkem přímo jedná:

Titul, jméno, příjmení Ing. Kateřina ňurovičová

Telefon: 734 353 823

Email: katerina.durovicova@satum.cz

Postavení: Zaměstnanec

Údaje o zákazníkovi:

Obchodní název/jméno a příjmení: Statutární město Ostrava -— Městský obvod Plesná

IČO/RČ: 00845451

Sídlo/adresa bydliště: Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava - Plesná

Kontaktní osoba, se kterou pracovníkjedná: Ing. Zuzana Kurková, Ph.D.

Email: zkurkova@plesna.ostrava.cz

Telefon: 702 137 286

Požadavky, cíle a potřeby zákazníka:

Požadavek klienta je uveden v e-mailu ze dne 11. 1. 2022

Typ pojištění

Živelní pojištění »
;
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojištěníživelního přerušení provozu El

Pojištění odcizení krádeží vloupáním nebo loupežívč. vandalismu

Pojištění strojů &

Pojištěníelektroniky

Pojištěnítechnického přerušení provozu D

Pojištění skel

Pojištění přepravy vlastních věcí Š'

Pojištění přepravy peněz El

Pojištění stavebně-montážní El

Pojištění odpovědnosti za újmu IZ

Pojištění profesníodpovědnosti za újmu El

Pojištění odpovědnosti managementu Cl

Pojištění pohledávek D

Pojištění záruk El

Pojištění stažení výrobku z trhu D

Pojištění závažných havárií * Cl

Pojištění kybernetických rizik El

Pojištěníterorismu El

Pojištění ekologické újmy

Pojištění zpronevěry El
 

Datum účinnosti dodatku k pojistné smlouvě: 1. 2. 2022

WWW.SATUM.CZ



 

©SATUM

Požadavky klienta na změnu:

Tímto dodatkem došlo k navýšení pojistné částky pro soubor budov, hal a staveb včetně příslušenství a vybavení na 71 500

00 Kč.

Vysvětlení dopadů a rizik sjednání nebo podstatné změny poiištění na zákazníka, včetně souvisejících rizik a doporučení a

odůvodnění pro zákazníka:

Doporučujeme sjednat i další typy pojištění, které nejsou pojištěny:

- Pojištění živelního přerušení provozu

- Pojištěnítechnického přerušení provozu

- Pojištění přepravy peněz

- Pojištění stavebně-montážní

— Pojištění profesí odpovědnosti za újmu

- Pojištění odpovědnosti managementu

- Pojištění pohledávek

- Pojištění zá ruk

- Pojištění stažení výrobku z trhu

- Pojištění závažných havárií

- Pojištění kybernetických rizik

- Pojištěníterorismu

- Pojištění zpronevěry

ANOEIINEE

 

Pojištěníje v souladu s požadavky zákazníka.

Zákazník byl obeznámen s pojmem pojistný zájem dle ustanovení §2761 občanského zákoníku jako oprávněnou potřebou

ochrany před následky pojistné události. Zákazník jako pojistník osvědčil pojistný zájem na majetku/odpovědnosti

pojišťovaných osob a zájem uzavřít pojištění. Z jednání stran nevyplynula žádná skutečnost, na jejímž základě by pojišťovací

zprostředkovatel věděl nebo mohl vědět o neexistenci pojistného zájmu.

Zákazník byl při jednání vyzván k poskytnutí úplných, přesných a zejména pravdivých informací ke sjednávanému pojištění,

dále byl vyzván, aby sdělil požadavky, cíle a potřeby, související se sjednávaným pojištěním, na základě, kterých pojišťovací

zprostředkovatel následně vyhotovil tento záznam z jednání odrážející všechny podstatné okolnosti a skutečnosti související

se sjednávaným pojištěním.

Zákazníkovi bylo poskytnuto náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy, byl mu dostatečně vysvětlen

význam pojistných podmínek a na základě získaných informací mu bylo poskytnuto doporučení. Zákazník při jednání potvrdil,

že na základě výše uvedeného obdržel dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění, které odpovídá jeho

požadavkům a finančním možnostem.

Zákazník byl poučen, Že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil,

nemohou býtv záznamu a v následném doporučenízohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučenívhodného

produktu.

Na základě jednání výše identifikovaných osob byl vyhotoven tento záznam zjednání, který pravdivě, úplně a přesně

zachycuje obsah společného jednání mezi pojišťovacím zprostředkovatelem či vázaným zástupcem před uzavřením pojistné

smlouvy a byl vyhotoven na základě informací, které zákazník při jednání poskytnul.

Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání, je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Záznam z

jednání je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží zákazníkovi a jeden stejnopis si ponechá pojišťovací

zprostředkovatel či vázaný zástupce.

WWW.SATUM.CZ



©$ATUM

Zákazník byl vyzván, aby si tento Záznam zjednání před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil se tak, že skutečně

odpovídá tomu, jakjednání probíhalo.

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s předsmluvní dokumentací podle zákona č. 170/2018 Sb.

Zákazník na základě této dokumentace provedl informované rozhodnutí o pojištění.

Místo jednání: Ostrava Datum: 14. 1. 2022

'—‘í ,

/" Podpis zákazníka

 

WWW.SATUM.CZ


